
2025

Přihlašování na letní příměstské i pobytové 
tábory probíhá od 1. února 2025 00:00 hod. 
a to výhradně elektronickou přihláškou.
Všem, kteří nemají zřízen klientský 
účet, přes který se přihláška vyplňuje 
a odesílá, doporučujeme, aby si ho 
zřídili s předstihem (online na 
https://ddmsikula.iddm.cz).

Po přihlášení do systému vám bude potvrzena přihláška 
do 8 pracovních dnů. PŘIHLÁŠKU NENÍ POTŘEBA TISKNOUT 
A FYZICKY ODEVZDÁVAT.

NOVĚ  STANOVUJEME u letních táborů nevratnou zálohu 
ve výši 500,-- Kč, která musí být uhrazena nejpozději do 14 dnů 
od potvrzení přihlášky, celá platba tábora pak musí být zaplacena 
nejpozději do 15. dubna 2025. Bude na vás, zda uhradíte okamžitě celou 
částku nebo pouze zálohu a potom zbytek platby. Po domluvě s ředitelkou 
DDM je možné uhradit tábor dle jiných podmínek. Pokud záloha nebude 
uhrazena, automaticky je vaše dítě z tábora vyřazeno.

U pobytových táborů a příměstských táborů na Rochusu proběhnou předtáborové 
schůzky, kde budou rodiče seznámeni s dalšími informacemi. Pro děti, které budou 
přihlášeny na ostatní příměstské tábory, schůzky neproběhnou, ale informace budou 
zaslány elektronicky.

Na některé tábory bude možné čerpat příspěvek až ve výši 2.000,-- Kč, sledujte 
proto www.darujemekroužky.cz. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat, rádi 
vám poradíme.

Všichni vedoucí prošli studiem pedagogiky pro pedagogy volného času vykonávající 
dílčí přímou pedagogickou činnost akreditovaného MŠMT.

Jako školské zařízení musíme splňovat přísné hygienické, 
bezpečnostní a personální limity.

Tradice a zkušenosti za více než 30 let v pořádání táborů.

Našimi tábory prošlo tisíce spokojených dětí, rodičů, ... .

Každoročně novinky v zaměření či místa konání.



Příměstské tábory probíhají od pondělí do pátku v době 7.30 až 16.00 hod. Rodiče své dítě každé ráno přivedou do místa konání, kde si je převezmou vedoucí tábora.
Pro děti je na táboře připraven program až do 16 hodin, kdy si rodiče opět své dítě odvedou domů (popřípadě po dohodě s rodiči může dítě odejít samo). 
Děti na táboře nepřespávají (pokud není uvedeno jinak). Oběd je zajištěn v některé blízké jídelně. O pitný režim je na táborech postaráno.

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY v obcích regionu Uherského Hradiště

Tábory probíhají od pondělí do pátku. Na táboře je max. 18 dětí. Pro děti je připraven program od 7.30 do 16.00 hod., kdy si rodiče své dítě odvedou domů. Děti na táboře 
nepřespávají. O svačinky, oběd a pitný režim je na táborech postaráno. Tábor pořádáme ve spolupráci s Parkem Rochus, o.p.s. a Region Slovácko Uherské Hradiště.

Popis programuVěkTermíny | CenaNázev tábora  |  místo konání

Děti prožijí týden v přírodním parku Rochus, kde se mohou těšit na zvířata, pěstovat rostliny, 
péct chleba v peci, tvořit, hrát si. Naučí se mnoho ze života našich předků.
Předtáborová schůzka: 17.6. v 16:30hod., Park Rochus

6-11 let

2 700 Kč4. – 8. 8. 2 700 Kč7. – 11. 7.
Moje Slovácko aneb u tetičky 
na dědině
Park Rochus, Uh. Hradiště

2 700 Kč11. – 15. 8. 2 700 Kč14. – 18. 7. 

2 700 Kč18. – 22. 8. 2 700 Kč21. – 25. 7. 

--2 700 Kč28.7. – 1. 8. 

Popis programuCenaDatum | VěkNázev tábora  |  hlavní vedoucí  | místo

Děti se vydají na cestu do pohádkového světa, kde budou plnit různé úkoly, setkávat se s pohádkovými bytostmi a objevovat tajemství 
skrytá v kouzelných lesích, horách a královstvích. Každý den přinese nová překvapení, kreativní dílny a zábavné hry, které rozvíjí 
týmového ducha, fantazii a odvahu. Pokud se tábor nenaplní místními dětmi do 15. 3. 2025, budeme potvrzovat i ostatní.

2 000 Kč
14. - 18.7.Putování do říše pohádek | Andrea Juřenová

6-14 letKněžpole - Kulturní zařízení

Děti se seznámí s indiánskými kmeny, jejich zvyky, oblečením, tanci a přírodními materiály, které používali k výrobě nástrojů a oblečení. 
Program zahrnuje aktivity jako malování válečných maleb, výrobu indiánských čelenek, stavbu týpí, tradiční indiánské hry a soutěže.

2 000 Kč
14. - 18.7.Indiáni  | Lenka Večeřová

6-12 letZŠ Mistřice

Tematické kulinářsko - přírodovědné dny, kde se děti seznámí se zpracováním různých produktů nejen ze zahrady. Vyrobí, ochutnají a 
domů odnesou např. vlastní máslo/sýry, pečený čaj a další dobroty. Součástí tábora budou tematické hry, kvízy a soutěže.

2 300 Kč
14. - 18.7.Zahrada lišky Bystroušky  |  Zuzana Čevelová

6-16 letPobočka DDM Jarošov

Děti se seznámí se základy rybolovných technik, míchání návnad apod. Lektory jim budou rybáři, od kterých mohou získat mnoho 
praktických rad a dovedností. Podpoříme u dětí zájem o přírodu a zejména rybářství. Děti musí umět číst a psát.

2 300 Kč
21. - 25.7.Rybářský VI. | Jiří Mádle

8-13 letModrá u Velehradu

Připravte se na týden plný akce, dobrodružství a neuvěřitelných schopností! Na našem příměstském táboře se děti promění 
v superhrdiny, naučí se ovládat své jedinečné schopnosti a vytvoří silný tým, který společně zvládne různé výzvy.

2 000 Kč
21. - 25.7.Superhrdinové |  Lenka Večeřová

6-12 letPodolí

Děti čeká celá řada tanců – latinskoamerických, balet, street dance, lidové tance v moderním pojetí. Naučí se krokové variace, 
choreografii, taneční hry. Budou, ale také vyrábět,  tvořit a soutěžit.

2 200 Kč
28.7. - 1.8.Summer Dance Camp 2025 | Tereza Bek

6-14 letKunovice, Areál Jízdy králů

Děti se seznámí se základy rybolovných technik, míchání návnad apod. Lektory jim budou rybáři, od kterých mohou získat mnoho 
praktických rad a dovedností. Podpoříme u dětí zájem o přírodu a zejména rybářství. Děti musí umět číst a psát.

2 400 Kč
28.7. - 1.8.Rybářský O.N.V. IV. | Jiří Mádle

8-13 letOstrožská Nová Ves, Chylice, Oáza - Šašňák

Výletníci v akci je dobrodružný tábor zaměřený na objevování okolní přírody a zajímavých míst. Navštívíme zlínské filmové ateliéry, 
Jezdeckou a dostihovou stáj v Horním Němčí, Pevnost poznání v Olomouci, Dům přírody Bílých Karpat ve Veselí nad Moravou, a celý 
týden zakončíme ve Zlíně na Laser Game.

3 400 Kč
4. - 8.8.Výletníci v akci | Lenka Večeřová

7-14 letUherské Hradiště a okolí

Děti zažijí týden plný dobrodružství, sportu, tvoření, výletování. Prostě mohou si splnit své sny a touhy. Každý den bude úplně jiný, 
nečekaný s novými kamarády.

2 600 Kč
4. - 8.8.Tábor snů | Eliška Habartová

6-14Kunovice, Areál Jízdy králů

Tábor je určen pro všechny mladé nadšence do vaření, kteří si chtějí vyzkoušet roli šéfkuchaře. Účastníci se během týdne naučí základy 
kulinářského umění, od přípravy jednoduchých pokrmů až po složitější recepty. Tábor je plný praktických výzev, kreativních úkolů a 
soutěží, které prověří jejich schopnosti v kuchyni. Pokud se tábor nenaplní místními dětmi do 15. 3. 2025, budeme potvrzovat i ostatní.

2 000 Kč
11. - 15.8.Masterchef | Andrea Juřenová

6-14 letKněžpole - Kulturní zařízení

V zemi Fantasie se ztratil posvátný kámen Lapis, a proto povoláme děti na pomoc jej najít zpět a tak zachránit říši.2 000 Kč
11. - 15.8.Země Fantasie | Tereza Kremplová

6-12 letZŠ Velehrad

Vypravte se s námi na opravdovou malou farmu, kde se vlastnoručně naučíte některým farmářským dovednostem. Seznámíte se se 
zdejšími zvířecími obyvateli, vyrobíte a ochutnáte vlastní máslo či sýr. Součástí tábora budou tematické badatelské hry, kvízy a soutěže.

2 300 Kč
18. - 22.8.Prázdniny na farmě | Zuzana Čevelová

6-16 letJarošov

Během celého týdňa sa naučíme o tradicách a zvykoch u nás na dědině. Každý deň už od rána poběháme po humně, uklohníme neco
dobrého a aj napečem voňavé pagáče. Chťa - nechťa škňúřit sa nebudeš bo si budem robit prču celý deň.

2 100 Kč
18. - 22.8.Na slováckej dědině | Kateřina Poláchová

6-13 letKudlovice, Dům Strmenských

Popis programuCenaDatum | VěkNázev tábora  |  hlavní vedoucí  |  místo

Putovní vodácký tábor na Otavě pro začátečníky i pokročilé vodáky.
4 200 

Kč

5.– 12. 7.Otava - vodácký putovní tábor | Ivana Zůbková

od 18 letOtava – vodácký tábor

Děti se přenesou do světa prvních osadníků divokého západu, kovbojů a zlatokopů. Čeká  je týden plný zábavy a nových 
kamarádů, rýžování zlata, přepadení dostavníku,  vůně táborových ohňů a společných aktivit pod širým nebem. Připravte si 
klobouk, odvahu a chuť na pořádné dobrodružství!
Předtáborová schůzka: 10.6. v 17:30 hod., PC TRNKA

7 100 
Kč

13. – 19. 7.Divoký západ | Tomáš Valenta

8-15 letRanč Vlčák Osvětimany

Spolu se pokusíme zjistit, co se děje v naší hlavě… Všichni jsme ovládáni  emocemi radostí, strachem, hněvem, znechucením, 
smutkem… aby Radost zůstala tou nejdůležitější emocí a měla sílu vyhrát nad Strachem, Hněvem ... musíme jí pomáhat. 
Pojďme se o to společně pokusit! Předtáborová schůzka: 10.6. v 16:30hod., PC TRNKA

6 800 
Kč

14. – 20. 7. V hlavě| Martina Dörrová

7-16 letLopeník - Kopánky

V taneční říši Fantasie se ztratil posvátný kámen Lapis, povoláme všechny tanečnice, které nám pomohou projít všechny 
okolní říše a ztracený kámen najít. K tomu nám budou pomáhat posvátné tance – zumba, free styl, břišní a lidové tance, atd.  
Předtáborová schůzka: 18.6. v 16:30hod., PC TRNKA

5 600 
Kč

21. – 26. 7.Taneční říše FANTASIE | Ivana Zůbková

6-15 letŽítková

Děti v sedmi dnech prožijí nezapomenutelné dobrodružství uprostřed krásné přírody. Po pádu do králičí nory se ocitnou v říši 
Divů, ze které budou mít za úkol najít cestu zpět na povrh.  Každodenní přírodovědný program bude prolínat celotáborová  
hra. Čekají nás badatelské a zájmové aktivity, výlety, hry a soutěže. Předtáborová schůzka: 6.6. v 16:00hod., PC TRNKA

7 000 
Kč

20. – 26.7. Říše Divů | Jan Gajdošík

6-15 letMoravský kras - Kaprálův mlýn

Deset dnů plných muziky, hudebních zážitků, nových přátelství. Závěrečný koncert pro rodiče a veřejnost. Hry v rámci 
celotáborového tématu.

9 900 
Kč

31.7. – 9. 8. Hudební tábor „Já nic, já muzikant“ |  Radka Turzíková

9-16 letKemp Velehrad

Popis programuCenaDatum | VěkNázev tábora  |  hlavní vedoucí  | Místo

Tábor pro všechny sportovní nadšence spojující základy míčových her, ale i atletiky, gymnastiky a dalších sportů.2 000 Kč
30.6. - 4.7.Sporťák – NOVINKA  |  Martina Hudáková

7-12 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Přírodovědně zábavný program - každodenní práce se zvířátky v  ZOOkoutku. Péče, krmení, zábavně badatelské a tematické hry, kvízy 
a soutěže. Exkurze do chovatelské stanice pro zvířata, hosté se svými domácími zvířaty a další zoo hrátky.

2 300 Kč
7. - 11.7.Zvířátko I. | Jarmila Mítková

6-16 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Sportovní tábor se zaměřením na míčové hry – miniházená, házená, volejbal, ale také atletiku… Tábor pro všechny děti, které chtějí 
sportovat, soutěžit, bavit se. Využijeme tělocvičnu i venkovní  sportoviště.

2 500 Kč
14. - 18.7.SPORT Camp |  Irena Zlatníková

10-15 letSportovní hala UH

V prázdninových výtvarných ateliérech budou dívky společně malovat barvami, vyrábět svíčky, tkát z vlny, šít na šicím stroji a tisknout 
na textil.

2 800 Kč
14. - 18.7.Výtvarný ateliér pro dívky I. |  Bronislava Krystová

8-11 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

V prázdninových výtvarných ateliérech budou dívky společně malovat barvami, vyrábět svíčky, tkát z vlny, šít na šicím stroji a tisknout 
na textil.

2 800 Kč
21. – 25.7.Výtvarný ateliér pro dívky II. |  Bronislava Krystová

11-15 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Příměstský tábor s intenzivním aerobic cvičením, ale také hry a soutěže.2 200 Kč
28. 7. - 1.8.Aerobic camp | Martina Škrabalová

7-12 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Taneční tábor s výukou různých druhů tanců, hry a zábava.2 000 Kč
4. - 8.8.Tanec v srdci | Martina Hudáková

7-12 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Přírodovědně zábavný program - každodenní práce se zvířátky v  ZOOkoutku. Péče, krmení, zábavně badatelské a tematické hry, kvízy 
a soutěže. Exkurze do chovatelské stanice pro zvířata, hosté se svými domácími zvířaty a další zoo hrátky.

2 300 Kč
11. - 15.8.Zvířátko II. | Ondřej Slivečka

6-16 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Děti se seznámí se základy animační tvorby. Lektory jim budou studenti tohoto oboru. Celý tábor bude prokládán výtvarnou 
činností, promítáním ukázek animovaných filmů a řadou her. Vše ukončíme premiérou vzniklých filmů, ve velkém sále kina Hvězda.

2 600 Kč
18. - 22.8.Animační dílna "Fantasy world„ IX. | Jiří Mádle

8-14 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 

Děti prožijí během  týdne badatelská dobrodružství. Každodenní zábavně badatelský program budou prolínat další sportovní 
a zábavné aktivity. Součástí budou také hry, kvízy a soutěže.

2 300 Kč
25. - 29.8.Badatelský tábor – NOVINKA  |  Jan Gajdošík

6-16 letPřírodovědné centrum TRNKA,  Uh. Hradiště 


